
Sandra Pilarczyk
(Bonus Nieruchomości)

tel.: 884 337 733
email: s.pilarczyk@bonusnieruchomosci.pl

Na wynajem Budynek gospodarczy/usługowy 600m
Obiekt na wynajem - Szczecin, Kijewko

cena 4 000 zł pow. całkowita: 600,00
m2

Do wynajęcia nietuzinkowa powierzchnia 600 m² – z duszą i potencjałem!

Szukasz miejsca z charakterem?
Mamy coś, co trudno opisać jednym słowem.
Dawny kurnik, obecnie przekształcony w przestrzeń produkcyjno-magazynową, gotowy, by stać się nową siedzibą
Twojej działalności.

-Lokalizacja: Szczecin Kijewko
-Powierzchnia: ok. 600 m²
-Ogrzewanie: brak (ale za to sucho i przewiewnie!)
-Wjazd: wygodny, teren ogrodzony, duża brama

Sąsiedztwo:



w drugiej części budynku działa stolarz, a obecnie w lokalu rezyduje szklarz – to miejsce sprzyja twórczym
rzemiosłom!

Media: prąd i woda na miejscu (osobny licznik, nie wchodzą w cenę czynszu).

To miejsce nie udaje loftu – ono jest industrialne z krwi i kości. Idealne dla produkcji, magazynu, warsztatu czy
kreatywnej pracowni. Możliwość adaptacji wnętrza pod swoje potrzeby.

Czekasz na więcej? Rzuć okiem na zdjęcia i poczuj klimat tego miejsca.
Masz pomysł? Zrealizuj go tutaj.

Dzwoń, zanim zrobi to ktoś inny!

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48198 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj obiektu PRODUKCYJNO-
MAGAZYNOWY

Powierzchnia całkowita 600, 00 m²

Rok budowy 1990 Cena 4 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Instalacje w obiekcie ELEKTRYCZNA

Energia elektryczna

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=4000&width=230

